P.
P. 1. Super bonis Hicertzass et Knytzlinge ad pre- 

posituram.
2. Vna curia in Malmogia pro aniuersario Gerlaci 

SkelmsfS erit sub ordinacione prepositi, vt patet supra in 
littera I.3

3. Item due curie ad aniuersarium domine Sophie et 
Nicolai Olstt de Gerizness mariti sui eciam erunt sub or
dinacione prepositi. Supra littera K.4

[1410.] 4. Super vna curia in Hcersltfff et alia in Kagharp.^
5. Recognicio quedam cuiusdam Jacob Twlsfi armigeri 

super bonis in Hiertzass et Knytzlinge, quod sunt sub or
dinacione prepositi.

[1309.] 6. Quod electio decani spectat ad capitulum.6
7. Confirmacio domini N. archiepiscopi cum consensu 

capituli super bonis et decimis necnon ecclesiis ad decanatum 
datis et annexis.7

8. Super bonis decanatus in Wesby.

1-1 Tilføjet med andet Blæk, men med samme Hånd. Jfr. S. 157 
Note 2. — Orig. SRA. Perg. 1490 Septbr. 28 (Afskrift i Lundebogen 
S. 147 (og derefter i Langebeks Dipi.) med urigtigt År 1492).

2 Bl. 33 a ubeskrevet. 3 Se I. 10 ovfr.
4 Se K. 3 ovfr.
5 1410 Marts 15, Afskrift i Lundebogen S. 155, Svenskt dipi. 

II Nr. 1272.
6 1309 Jan. 13, Afskrift i Lundebogen S. 148, Dipl. Svec. II 

Nr. 1604.
7 Et andet Udtog (uden Datum) i Lundebogen S. 148, RDRDM. 

II, Udat. Breve Nr. 327.
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P. 9. Quod hospitalia sancti spiritus et lepro- [1439- 
sorum pertinent ad archidiaconum.1 *70.]

10. Declaracio et confirmacio dignitatis cantorie in [1351.] 
duabus litteris eiusdem tenoris.2

11. Littere domini Karoli archiepiscopi moderantes [1331.] 
fundacionem et institucionem cantorie factam per dominum
Es gerunt archiepiscopum.31|

12. Scotacio vnius curie in Maglehaninter ad cantoriam.
13. Aniuersarium Offonis Dyegn tenendum per con- [1395.] 

uentum Dalbyensem de vna curia in Treleburgis cum 
quatuor P grossorum assignandis cantori.4

14. Annexio ecclesie Barkagre et scotacio bonorum [1333.] 
in Yeløse ad cantoriam.3

15. Annexio Rynestadhe seu Luntertun ad cantoriam.6 [1471.]
16. Super vna curia in SkraMinge ad cantoriam. ‘ [1348.]
17. Institucio festi sancti Erasmi per dominum Wi- [1448.] 

noldum cantorem.8
18. Littere super vna curia in Arrie ad festum sancti [1443.] 

Erasmi et vna colonia in Hindby parrochie Fosie.91|

1 1439 Septbr. 17 og 1470 Jan. 1, Afskrifter i Håndskrift i 
Lunde Domkapitels Arkiv (og derefter i Langebeks Dipk), det første 
i Udtog i RDRDM. III Nr. 7039.

2 Orig. SRA. Perg. 1351 Apr. 1, Udtog i RDRDM. II Nr. 2307. 
Jfr. 1351 Marts 17, Marts 17 og Marts 19, Afskrifter i Lundebogen 
S. 150, 150 og 150, Udtog i RDRDM. II Nr. 2301-3.